IATF16949 内部監査員養成セミナー

TEXセミナー早期お申込み特別割引のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

IATF16949内部監査員養成セミナーをご案内させて頂きましたお客様に限り、5/15までにお申込みいただきますと
特別ご料金にてご案内させて頂きます。貴社の教育訓練計画に併せてご利用いただけます様宜しくお願い致します。

敬具

お申し込み方法

 ホームページ㈱ テックス  行  FAX 番号 ０７６６－５６－１１９６

お申込日     年    月     日

ご参加日

御社名 ご住所

申込ご担当者様 ご氏名 部 署 お電話番号 FAX 番号

受講者様ご氏名 (後日受講票を FAX 致します)

フリガナ フリガナ

ご氏名 ご氏名

フリガナ フリガナ

ご氏名 ご氏名

  株式会社テックス　富山県射水市戸破針原8-9　☎0766-56-1516　セミナー担当寺岸

IATF16949内部監査員養成セミナー

https://texms.com

７月 1 日（ 水 ） 1 日目　9:30 ～ 17:00
　　　　・IATF 16949:2016 要求事項概要解説
　　　　・コアツールの要点解説
　　　　・理解度確認演習問題
　　　　・質疑応答

７月 2 日（ 木 ） 2 日目　9:30 ～ 17:00
　　　　・IATF 承認取得ルールに基づく
　　　　　自動車産業プロセスアプローチ監査
　　　　・ワークショップ
　　　　・ISO 19011 規格の運用解説
　　　　・理解度確認演習問題
　　　　・質疑応答

小杉駅
←至高岡 至富山→

44
旧 8号線

アルプラザ
平和堂

至太閤山ランド

至新湊

北陸銀行

いみず市民交流プラザ
(QQ薬品市民交流プラザ )
富山県射水市戸破 4200‐11

ヒバリ

TEL（0766）55-1881

TEX お客様特別お申込書 (早割６０)

あいの風鉄道　小杉駅から徒歩 3分　北陸銀行小杉支店向い
お車の場合、当館駐車場をご利用下さい。(118 台可　無料 )

日程
令和 8 年 7 月 1・2日 (2 日間 ) 9:30 ～ 17:00

令和 8年５月 15 日までにお申込みください
会場特別ご料金お申込み期限

昼食講師

救急薬品市民交流プラザ（いみず市民交流プラザ）

弊社にてお弁当をご用意いたします

受講料
66,000 円　→　49,000 円

特別ご料金

令和 8年 7月 1・2日 (2 日間 )9:30 ～ 17:00

奥居　隆　　（株）グローバルテクノ IATF 講師

IATF 16949 要求事項のポイント、 ISO 19011 による内部監査の進め方、 タートル分析に基づくプロセスアプローチに

よる内部監査、 コアツールの活用等について学びます。 具体的な内部監査の理解と実務についてしっかり学習します。

セミナー名 IATF16949 内部監査員養成セミナー

下記 FAX お申込書またはホームページよりお申込みください。 ( お申し込み後、 受講票と請求書を郵送いたします )

　　　　53,900( 税込 )

IATF
16949:2016
修了書
発行

(5/16 以降のお申込みは通常料金となります )